
MEETING OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA - CUS GENOVA

100 metri MASCHILI - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2021 TORTU Filippo 1998 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.24  Q

2 4 2015 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.47  q

3 2 2005 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.81  q

4 1 2006 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.87

5 5 2000 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.05

6 6 2007 FIOTAKIS Christos 1980 SM35 FR001 AS MONACO 11.39

Batteria 2 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:17 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2012 FERRARO Massimiliano 1991 SM NN001 ITALIA 10.42  Q

2 3 2020 OBOU Delmas 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.47  q

3 2 2018 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.92

4 6 2003 MONTE Alessandro 1996 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.97

5 1 2023 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.07

6 5 2024 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.09

Batteria 3 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:20 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2016 JACOBS Lamont Marcell 1994 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.27  Q

2 4 2009 CATTANEO Federico 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.41  q

3 2 2002 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.70  q

4 5 2013 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.78  q

5 1 2014 PISANU Daniele 1997 JM NU040 AS DELOGU NUORO 11.02

6 6 2022 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.21

Batteria 4 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2010 GALBIERI Giovanni 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.46  Q

2 4 2019 BASCIANI Francesco 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.56  q

3 2 2001 GIANANTONI Marco 1995 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.64  q

4 5 2004 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.02

5 1 2011 BRIVIO Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.10

5 6 2017 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.10

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 2021 TORTU Filippo 1998 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.24  Q +1.5 

2 3 2016 JACOBS Lamont Marcell 1994 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.27  Q +0.9 

3 4 2009 CATTANEO Federico 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.41  q +0.9 

4 4 2012 FERRARO Massimiliano 1991 SM NN001 ITALIA 10.42  Q +1.7 

5 3 2010 GALBIERI Giovanni 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.46  Q +1.7 

6 4 2015 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.47  q +1.5 

6 3 2020 OBOU Delmas 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.47  q +1.7 

8 4 2019 BASCIANI Francesco 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.56  q +1.7 

9 2 2001 GIANANTONI Marco 1995 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.64  q +1.7 

10 2 2002 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.70  q +0.9 

11 5 2013 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.78  q +0.9 

12 2 2005 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.81  q +1.5 

13 1 2006 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.87 +1.5 

14 2 2018 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.92 +1.7 

15 6 2003 MONTE Alessandro 1996 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.97 +1.7 

16 1 2014 PISANU Daniele 1997 JM NU040 AS DELOGU NUORO 11.02 +0.9 

16 5 2004 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.02 +1.7 

18 5 2000 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.05 +1.5 

19 1 2023 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.07 +1.7 

20 5 2024 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.09 +1.7 

21 6 2017 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.10 +1.7 

21 1 2011 BRIVIO Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.10 +1.7 

23 6 2022 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.21 +0.9 

24 6 2007 FIOTAKIS Christos 1980 SM35 FR001 AS MONACO 11.39 +1.5 

FINALI - RISULTATI



Finale 1 (Miglior Finale) STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:25 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2016 JACOBS Lamont Marcell 1994 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.23

2 3 2021 TORTU Filippo 1998 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.24

3 2 2012 FERRARO Massimiliano 1991 SM NN001 ITALIA 10.37

4 6 2009 CATTANEO Federico 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.45

5 5 2010 GALBIERI Giovanni 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.49

6 1 2015 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.51

Finale 2 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:28 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2020 OBOU Delmas 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.38

2 4 2019 BASCIANI Francesco 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.69

3 6 2013 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.71

4 2 2001 GIANANTONI Marco 1995 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.72

5 1 2005 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.90

6 5 2002 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.93

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA - CUS GENOVA

200 metri MASCHILI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:56 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2039 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 20.50

2 6 2035 CERIANI Nicolo' 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.38

3 5 2030 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 21.40

4 3 2037 TORTU Giacomo 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.44

5 2 2038 BAUCINA Giuseppe 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.30

6 1 5729 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.45

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00 - Vento: +1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2034 MANDJI Levi Roche 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 21.75

2 4 2032 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.89

3 5 2041 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.05

4 6 2040 NIGRO Giorgio 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 22.51

5 2 2031 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.88

6 1 7816 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.42

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 2039 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 20.50 +1.7 

2 6 2035 CERIANI Nicolo' 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.38 +1.7 

3 5 2030 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 21.40 +1.7 

4 3 2037 TORTU Giacomo 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.44 +1.7 

5 3 2034 MANDJI Levi Roche 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 21.75 +1.6 

6 4 2032 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.89 +1.6 

7 5 2041 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.05 +1.6 

8 2 2038 BAUCINA Giuseppe 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.30 +1.7 

9 1 5729 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.45 +1.7 

10 6 2040 NIGRO Giorgio 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 22.51 +1.6 

11 2 2031 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.88 +1.6 

12 1 7816 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.42 +1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA - CUS GENOVA

400 metri MASCHILI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 2056 VERGANI Lorenzo 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.39

2 4 2055 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.73

3 6 2058 PAVAN Mario 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.84

4 2 2062 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.88

5 3 2052 FALZONI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.87

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 2051 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 49.05

2 4 2050 FUSARO Raffaele 1997 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 49.25

3 5 2057 PISANU Daniele 1997 JM NU040 AS DELOGU NUORO 49.37

3 2061 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO Ftm

Serie 3 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 2063 STACCIONE Eugenio 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.34

2 4 2060 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.02

3 3 2059 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 51.09

4 2 8905 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.69

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 2056 VERGANI Lorenzo 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.39

2 4 2055 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.73

3 6 2058 PAVAN Mario 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.84

4 2 2062 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.88

5 2 2051 MASSA Simone 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 49.05

6 4 2050 FUSARO Raffaele 1997 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 49.25

7 5 2063 STACCIONE Eugenio 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.34

8 5 2057 PISANU Daniele 1997 JM NU040 AS DELOGU NUORO 49.37

9 3 2052 FALZONI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.87

10 4 2060 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.02

11 3 2059 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 51.09

12 2 8905 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.69

3 2061 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO Ftm

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA - CUS GENOVA

800 metri MASCHILI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 791 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:48.47

2 1I 801 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:50.77

3 6I 788 MORETTI Mattia 1992 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1:50.92

4 3I 800 LANO Marco 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:51.87

5 5I 802 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:53.32

6 3E 797 SILIQUINI Daniele 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:54.30

7 4I 792 DULIERE Gabriel 1993 SM FR001 AS MONACO 1:54.38

8 1E 789 ALBANESI Andrea 1991 SM BS521 FREE-ZONE 1:55.34

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 188 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:56.67

2 4I 790 OLIVARI Paolo 1989 SM BS521 FREE-ZONE 1:56.87

3 3I 799 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.00

4 2I 794 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:57.68

5 5E 61 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:58.80

6 1I 798 GIARDINA Giacomo 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:00.76

7 6I 793 VERDICCHIO Daniel 1989 SM FR001 AS MONACO 2:02.47

1E 199 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 791 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:48.47

2 1I 801 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:50.77

3 6I 788 MORETTI Mattia 1992 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1:50.92

4 3I 800 LANO Marco 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:51.87

5 5I 802 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:53.32

6 3E 797 SILIQUINI Daniele 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:54.30

7 4I 792 DULIERE Gabriel 1993 SM FR001 AS MONACO 1:54.38

8 1E 789 ALBANESI Andrea 1991 SM BS521 FREE-ZONE 1:55.34

9 5I 188 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:56.67

10 4I 790 OLIVARI Paolo 1989 SM BS521 FREE-ZONE 1:56.87

11 3I 799 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.00

12 2I 794 GIOLITTO Andrea 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:57.68

13 5E 61 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:58.80

14 1I 798 GIARDINA Giacomo 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:00.76

15 6I 793 VERDICCHIO Daniel 1989 SM FR001 AS MONACO 2:02.47

1E 199 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA - CUS GENOVA

110 Hs H 106 MASCHILI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2070 FOFANA Hassane 1992 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.95

2 4 2071 TRGOVCEVIC Luca 1992 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 14.15

3 5 2072 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 14.57

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA - CUS GENOVA

Salto triplo/TJ MASCHILE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3014 CAVAZZANI Daniele 1992 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 16.41

1°: 15.97 2°: 16.19 3°: X 4°: 15.94 5°: 16.41 6°: X

+1.9 +1.1 +1.7

2 3017 FORTE Simone 1996 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 15.84

1°: 15.84 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 15.45 6°: 15.18

+1.6 +1.7 +1.1

3 3002 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 15.08

1°: 13.47 2°: X 3°: 14.88 4°: X 5°: X 6°: 15.08

+1.8 +2.0 +0.6

4 3019 CONTALDO Simone 1996 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 14.85

1°: 14.05 2°: 14.69 3°: 14.44 4°: 14.85 5°: 13.79 6°: 14.59

+0.5 +1.8 +2.5 +0.7 +1.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA - CUS GENOVA

Peso/SP Kg 7.260 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3013 BIANCHETTI Sebastiano 1996 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 18.81

1°: 16.35 2°: X 3°: 18.22 4°: X 5°: 18.81 6°: X

2 3008 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 16.77

1°: 16.77 2°: X 3°: 16.21 4°: X 5°: X 6°: 12.15

3 3010 CAIAFFA Andrea 1995 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 16.39

1°: 16.24 2°: X 3°: 16.39 4°: X 5°: X 6°: X

4 3016 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 13.80

1°: 13.43 2°: 13.15 3°: 13.80 4°: X 5°: X 6°: X

5 3007 MUSSO Giordano 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.89

1°: 12.57 2°: 12.67 3°: 12.29 4°: 12.16 5°: 12.84 6°: 12.89

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA - CUS GENOVA

100 metri FEMMINILI - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2090 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 11.90  Q

2 4 2084 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.09  q

3 2 2080 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.22  q

4 5 2092 VATTERONI Alessia 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.71  q

5 6 2086 PALADINI Giulia 1998 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.71

6 1 5678 VARESI Irene 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.86

Batteria 2 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:34 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2087 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.03  Q

2 5 2081 TAGLIABUE Arianna 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.31  q

3 2 2089 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.42  q

4 3 2096 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.46  q

5 1 2085 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.05

5 6 2093 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.05

Batteria 3 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:38 - Vento: +2.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2088 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 11.85  Q

2 4 2083 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.97  q

3 2 2091 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.41  q

4 5 9874 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 12.56  q

5 6 2095 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.04

6 1 8976 BIANCHI Jessica 1994 PF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.54

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 2088 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 11.85  Q +2.0 

2 3 2090 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 11.90  Q +1.5 

3 4 2083 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.97  q +2.0 

4 4 2087 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.03  Q +0.4 

5 4 2084 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.09  q +1.5 

6 2 2080 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.22  q +1.5 

7 5 2081 TAGLIABUE Arianna 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.31  q +0.4 

8 2 2091 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.41  q +2.0 

9 2 2089 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.42  q +0.4 

10 3 2096 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.46  q +0.4 

11 5 9874 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 12.56  q +2.0 

12 5 2092 VATTERONI Alessia 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.71  q +1.5 

13 6 2086 PALADINI Giulia 1998 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.71 +1.5 

14 1 5678 VARESI Irene 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.86 +1.5 

15 6 2095 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.04 +2.0 

16 1 2085 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.05 +0.4 

16 6 2093 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.05 +0.4 

18 1 8976 BIANCHI Jessica 1994 PF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.54 +2.0 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:48 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2088 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 11.82

2 4 2090 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 11.92

3 6 2084 SIBILLA Michela 1997 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.21

4 2 2087 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.22

5 1 2080 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.31

5 2083 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP

Finale 2 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:52 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2081 TAGLIABUE Arianna 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.36

2 2 2089 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.43

3 5 2096 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.54

4 4 2091 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.55



5 6 9874 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 12.61

6 1 2092 VATTERONI Alessia 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.74

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA - CUS GENOVA

200 metri FEMMINILI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:03 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 3009 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.58

2 2 3000 PAVESE Alessia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.59

3 4 3007 BURATTIN Ilaria 1994 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.87

4 3 3006 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.05

5 6 3001 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.21

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:07 - Vento: +2.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 3002 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.95

2 5 3013 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.51

3 2 3014 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 26.91

4 3 3005 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.35

4 3011 BERTOLINI Alessia 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. NP

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 3009 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.58 +1.3 

2 2 3000 PAVESE Alessia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.59 +1.3 

3 4 3007 BURATTIN Ilaria 1994 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.87 +1.3 

4 6 3002 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.95 +2.0 

5 3 3006 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.05 +1.3 

6 6 3001 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.21 +1.3 

7 5 3013 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.51 +2.0 

8 2 3014 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 26.91 +2.0 

9 3 3005 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.35 +2.0 

4 3011 BERTOLINI Alessia 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. NP +2.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA - CUS GENOVA

800 metri FEMMINILI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 20:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 776 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:09.71

2 5 804 NAPOLETANO Alice 1996 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:14.66

3 2 805 SIMONINI Lea 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:19.41

4 803 RASENI Erika 1997 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA - CUS GENOVA

100 Hs H 84-8.50 FEMMINILI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 3044 PENNELLA Giulia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 13.25

2 5 3040 CATTANEO Micol 1982 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.33

3 4 3043 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.91

4 2 3046 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.06

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +1.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 3041 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.08

2 2 3045 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 14.54

3 4 3042 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.58

4 3 3047 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.69

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 3044 PENNELLA Giulia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 13.25 +1.5 

2 5 3040 CATTANEO Micol 1982 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.33 +1.5 

3 4 3043 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.91 +1.5 

4 2 3046 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.06 +1.5 

5 5 3041 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.08 +1.8 

6 2 3045 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 14.54 +1.8 

7 4 3042 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.58 +1.8 

8 3 3047 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.69 +1.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA - CUS GENOVA

Salto in lungo/LJ FEMMINILE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3003 LIBOA' Giulia 1993 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 6.31

1°: 6.31 2°: X 3°: 6.05 4°: X 5°: 6.20 6°: X

+2.7 +1.4 +1.0

2 3020 PALEZZA Giada 1993 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 6.20

1°: 6.20 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 5.70

+1.9 +1.9

3 3015 DI LORETO Teresa 1989 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 5.90

1°: X 2°: 5.57 3°: X 4°: 5.74 5°: 5.89 6°: 5.90

+1.7 +0.1 +1.7 +1.6

4 3021 KONE Fanta Leila 1999 AF TO002 SISPORT SSD 5.80

1°: X 2°: 5.56 3°: X 4°: 5.40 5°: 5.44 6°: 5.80

+1.0 +0.1 -0.1 +1.7

5 3005 CAFIERO Martina 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.99

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 4.99 5°: 4.99 6°: 4.97

+1.4 +0.6 +1.2

3006 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA - CUS GENOVA

Martello/HT Kg 4.000 FEMMINILE - RISULTATI

SERIE

STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3012 FANTINI Sara 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 59.06

1°: 59.06 2°: X 3°: 55.75 4°: X 5°: 56.67 6°: 59.05

3022 MAFFO Nadia 1996 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 57.07

1°: X 2°: X 3°: 56.63 4°: 54.31 5°: 54.18 6°: 57.07

3018 PRINETTI ANZALAPAYA Luc 1997 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 57.11

1°: X 2°: 54.15 3°: 57.11 4°: 56.76 5°: 56.65 6°: 56.88

3000 ATZENI Giulia 1995 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 53.95

1°: 51.52 2°: X 3°: 53.95 4°: X 5°: 52.16 6°: X

3011 MASSOBRIO Francesca 1993 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 61.08

1°: 58.52 2°: 61.08 3°: 60.24 4°: 59.54 5°: 58.37 6°: 59.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING OTTOLIA

Organizzazione: CUS SAVONA - CUS GENOVA

100 metri FISPES - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:42 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 3002 DI MARINO Emanuele 1989 SM DY100 DYNAMIC HANDYSPORTS 12.03

2 1 3008 LANFRI Andrea 1986 SM SE200 SEMPIONE 82 12.04

3 3 3003 MANIGRASSO Simone 1990 SM DY100 DYNAMIC HANDYSPORTS 12.21

4 2 3004 MURATORIO Emanuele 1984 SM DY100 DYNAMIC HANDYSPORTS 14.08

5 5 3000 BENVENUTO Gianluca 1968 SM45 DY100 DYNAMIC HANDYSPORTS 14.10

6 6 3005 TERRANEO Andrea 1987 SM DY100 DYNAMIC HANDYSPORTS 17.32

Serie 2 STADIO FONTANASSA - 25 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:47 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 3006 HADAFO ADAWE Farhan 1997 JM DY100 DYNAMIC HANDYSPORTS 18.83

RIEPILOGO STADIO FONTANASSA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 3002 DI MARINO Emanuele 1989 SM DY100 DYNAMIC HANDYSPORTS 12.03 +1.7 

2 1 3008 LANFRI Andrea 1986 SM SE200 SEMPIONE 82 12.04 +1.7 

3 3 3003 MANIGRASSO Simone 1990 SM DY100 DYNAMIC HANDYSPORTS 12.21 +1.7 

4 2 3004 MURATORIO Emanuele 1984 SM DY100 DYNAMIC HANDYSPORTS 14.08 +1.7 

5 5 3000 BENVENUTO Gianluca 1968 SM45 DY100 DYNAMIC HANDYSPORTS 14.10 +1.7 

6 6 3005 TERRANEO Andrea 1987 SM DY100 DYNAMIC HANDYSPORTS 17.32 +1.7 

7 3 3006 HADAFO ADAWE Farhan 1997 JM DY100 DYNAMIC HANDYSPORTS 18.83 +1.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


